
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

02 сентября 2015г.                                     пгт. Восток     № 87  

 

О подготовке топливно- энергетического комплекса и жилищно-

коммунального хозяйства Востокского городского поселения к работе в 

отопительный сезон 2015-2016 гг. 

 

В соответствии с исполнением распоряжения администрации Приморского 

края от 12.01.2015 № 1-ра «О подготовке топливно-энергетического комплекса и 

жилищно-коммунального хозяйства Приморского края к работе в отопительный 

сезон 2015-2016 годов», с целью обеспечения своевременной и полной подготовки 

топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства к 

работе в зимний период 2015-2016 гг., Уставом Востокского городского 

поселения, администрация Востокского городского поселения, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Постановление администрации Востокского городского поселения                                 

от 27.02.1014г. № 13 «О подготовке топливно-энергетического комплекса и 

жилищно-коммунального хозяйства Востокского городского поселения к работе в 

отопительный сезон 2015-2016 гг.», считать утратившим силу. 

2. Специалисту 1 разряда администрации Востокского городского поселения 

(Комкова О.Ю.) обнародовать данное постановление путем размещения в 

администрации Востокского городского поселения, МКУК «Дворец культуры 

«Металлург» п. Восток» и на официальном сайте Востокского городского 

поселения -  www.vostok-gp.ru 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 

1 разряда администрации Востокского городского поселения Комкову О.Ю. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

Глава администрации 

Востокского городского поселения                                                  Г.Н. Герасименко 


